Prefeitura Municipal de Maria da Fé – CNPJ: 18.025.957/00014-58

Praça Getúlio Vargas nº60, Centro, Maria da Fé – MG CEP: 37517-000

Telefone: 035 3662 1135 / 035 3662 1463

PORTARIA Nº 091DE 04 DE JUNHO DE 2019

Designa servidores para realização

de avaliação mobiliária dos bens

móveis que especifica.

A Prefeita Municipal de Maria da Fé, no uso de suas atribuições legais, na forma do

art.96 da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os servidores Adilson Rodrigues de Souza – Mat. E-0474,

cargo Motorista; Patricia Kraut Mendonça – Mat. 0215, cargo Chefe do Setor de Compras e

Licitações e Breno dos Santos Kuhlmann– Mat. C-2017, cargo Chefe de Gabinete, para

procederem o levantamento e avaliação dos bens patrimoniais, relacionados no Anexo I,

desta Portaria.

Art.2º Fica estabelecido o prazo de 10 (dez) dias para a entrega do Laudo Técnico

contendo a avaliação dos bens com o respectivo valor.

Art.3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrícia Santos de Almeida Bernardo

Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Maria da Fé – CNPJ: 18.025.957/00014-58

Praça Getúlio Vargas nº60, Centro, Maria da Fé – MG CEP: 37517-000

Telefone: 035 3662 1135 / 035 3662 1463

ANEXO I

PORTARIA Nº 091/2019

ITEM Nº PLACA VEÍCULO ANO RENAVAM CHASSI

VEÍCULOS SAÚDE

01 HMM 7401
VW/PARATI

16V PLUS
2001 00770555624 9BWDA05X32T062925

02 HMF 2053
RENAULT
KANGOO

RONTANAMB
2012 00495480495 8A1FC1415DL331889

VEÍCULO BAIXADO

03 HMH 3959 FIAT DOBLO 2008 00972349502 9BD22315582013812

Prefeitura Municipal de Maria da Fé – CNPJ: 18.025.957/00014-58

Praça Getúlio Vargas nº60, Centro, Maria da Fé – MG CEP: 37517-000

Telefone: 035 3662 1135 / 035 3662 1463

AMB

SEM CRV

MULTAS R$212,82

04 HLF - 9852
FIAT UNO MILE

ECONOMY
2012 00481647910 9BD15822AD6749178

MULTAS R$322,92

05 HMF – 2045
I RENAUT KGOO

RONTAMB
2012 00495483591 8A1FC1415DL335346

MULTAS R$130,16

VEÍCULOS EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Maria da Fé – CNPJ: 18.025.957/00014-58

Praça Getúlio Vargas nº60, Centro, Maria da Fé – MG CEP: 37517-000

Telefone: 035 3662 1135 / 035 3662 1463

06 HLF 1903
FIAT/UNO

MILLE
ECONOMY

2009 00183090683 9BD15822AA6383849

SEM CRV

07 GMU 5445
M. BENZ OF

1313
1987 00245265732 9BM345050GB736904

SEM CRV

08 GLP 7345
M.BENS OF

1115
1988 00256242639 9BM384091JB790194

SEM CRV

09 HMM 8891 MARCOPOLO 2002 00785348263 93PB02A2M2C007257

Prefeitura Municipal de Maria da Fé – CNPJ: 18.025.957/00014-58

Praça Getúlio Vargas nº60, Centro, Maria da Fé – MG CEP: 37517-000

Telefone: 035 3662 1135 / 035 3662 1463

VOLARE

10 HMM 7067
MARCOPOLO

VOLARE
2001 00766118150 93PB02A2M1C005378

11 HQG 6032
M. BENZ OF

1315
1989 00131506730 9BM384098KB833882

12 GTM 9936 VW/9150 2006 00897015096 9BWD252R26R631590

Prefeitura Municipal de Maria da Fé – CNPJ: 18.025.957/00014-58

Praça Getúlio Vargas nº60, Centro, Maria da Fé – MG CEP: 37517-000

Telefone: 035 3662 1135 / 035 3662 1463

NEOBUS TH
WAY E

VEÍCULOS OBRAS

13
HLF – 0996
SEM CRV

FIAT UNO MILE
ECONOMY

2009 00157454576 9BD15822AA6334491

SEM CRV

14 GMM - 9636 FORD 12000 L 1997 0691050740 9BFX2SLZ5VDB10968

Prefeitura Municipal de Maria da Fé – CNPJ: 18.025.957/00014-58

Praça Getúlio Vargas nº60, Centro, Maria da Fé – MG CEP: 37517-000

Telefone: 035 3662 1135 / 035 3662 1463

15 HLF - 8749 VW/KOMBI 2012 00462210200 9BWMF07X8CP029640

16 HLF - 7417
FIAT UNO MILE

ECONOMY
2011 00371949998 9BD15822AC6588798

MULTAS R$880,41

17 -
Pá Carregadeira

Fiatialis
1993 - -

Prefeitura Municipal de Maria da Fé – CNPJ: 18.025.957/00014-58

Praça Getúlio Vargas nº60, Centro, Maria da Fé – MG CEP: 37517-000

Telefone: 035 3662 1135 / 035 3662 1463

18
-

Patrol XCMG 2015 - -

19 -
TRATOR FORD

CA-783
1994 - -